



**وزیر کار در
شعبه اخذ رای
کارخانه
شیشه مینا
رای داد**

وی در همین رابطه گفت:
با کارگران رای خود را به صندوق ریختم. در کنار کوره ۹۰۰ درجه، سختی کار و جانکاهی ورنج معیشت را با امید و اعتماد به آینده در کنار هم دیدم.

رشته بدنسازی، به مسابقات جهانی کارگری اضافه شد

طی تفاهم نامه ای مابین انجمن بدنسازی و پرورش اندام کارگران کشور با فدراسیون جهانی بدنسازی و کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری، رشته بدنسازی از سال ۲۰۱۹ به صورت رسمی به مسابقات جهانی ورزش کارگری اضافه شده و قرار است اولین مسابقات جهانی کارگری رشته بدنسازی نیز سال آینده میلادی با ابتکار ایران برگزار شود.

رئیس انجمن بدنسازی و پرورش اندام کارگران کشور با اعلام این خبر گفت؛ با توجه به رشد و توسعه ای که رشته بدنسازی در سطح کشور و در بین اعضای جامعه کارگری کشور داشته است؛ این انجمن زیر نظر فدراسیون ورزش کارگری از مدت‌ها قبل رایزنی خود را برای بین المللی نمودن این رشته در مسابقات جهانی کارگران شروع کرد و طبق جلسه ای که اخیراً بنده در ایتالیا با رافائل سانتونجا رئیس فدراسیون بدنسازی جهانی، برونو موله آ رئیس کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری و بتو رئیس فدراسیون بدنسازی ایتالیا دارم مدارک و برنامه های لازم برای حضور رشته بدنسازی در مسابقات جهانی کارگران ارائه و با توجه به توضیحاتی که در این جلسه انجمن بدنسازی کارگران ایران در خصوص پتانسیل این رشته در سطح جهانی و بین کارگران ارائه کرد تفاهم نامه ای بین فدراسیون جهانی بدنسازی و کنفدراسیون جهانی ورزش کارگری امضاء و مقرر شد رشته بدنسازی از سال ۲۰۱۹ به صورت رسمی به مسابقات جهانی ورزش کارگری اضافه شود.

جیلی افزود؛ در این جلسه با توجه به توافقات صورت گرفته مابین طرفین، قرار شد مسئولان جهانی دو فدراسیون در آینده ای نزدیک در سوئیس جلسه مشترکی را برگزار و در خصوص کم و کیف حضور این رشته در مسابقات جهانی کارگران تصمیم گیری کنند.

رئیس انجمن بدنسازی و پرورش اندام کارگران کشور با ابراز خوشحالی از این اتفاق که به پیشگامی جمهوری اسلامی ایران در حال انجام است گفت؛ تیم ملی بدنسازی کارگران ایران اخیراً در مسابقات مستر المپیای روسیه با کسب ۵ طلا، ۱ نقره و ۲ برنز موفق شد مقام قهرمانی رقابت ها را بدست آورد و از این بابت خوشحالیم که سال ۹۵ را در حالی به پایان می بریم که بدنسازی کارگری ایران مجدداً افتخاری جهانی برای ایران بدست آورد.

جیلی همچنین اضافه کرد؛ یکی دیگر از نتایج تفاهم نامه اخیر و رایزنی های انجمن بدنسازی کارگری ایران، برگزاری مسابقات جهانی بدنسازی و پرورش اندام کارگری در سال آینده میلادی با ابتکار ایران خواهد بود و ما امیدواریم این اتفاق بزرگ باعث توسعه و گسترش این ورزش در بین اعضای جامعه کار و تلاش شود.



**کسب هیئت های برتر ورزش کارگری استان های
سراسر کشور توسط اصفهان، تهران و کرمان**

حامیان مالی با هیئت های ورزش کارگری سراسر کشور هستیم. در ادامه اجلاس از هیئت های برتر سراسر کشور تقدیر شد که هیئت استان های اصفهان، تهران و کرمان توانستند عناوین هیئت های برتر را به خود اختصاص دهند.

همچنین از انجمن های برتر نیز تقدیر بعمل آمد که انجمن کشتی، کوهنوردی و فوتبالی به عنوان انجمن های برتر ورزش کارگری مورد تقدیر قرار گرفتند.

شایان ذکر است کسب مقام دوم میزبانی کارگران کشور در سال ۹۵ با برگزاری هفت مسابقه و دستیابی مقام نخست میزان حضور استانها در رقابتهای ورزشی کشور و نیز اعزام ۲۳۲ ورزشکار مرد و زن به مسابقات مختلف و کسب ۴۵ مدال قهرمانی از جمله تلاش ها و فعالیت های هیئت ورزش کارگری استان تهران در سال ۹۵ می باشد.

اجلاس مشترک هیئت های استانی و انجمن های ورزشی با حضور مسئولین وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و فدراسیون ورزش های کارگری در محل سالن جلسات وزارت متبوع برگزار شد.

در این نشست که با حضور ۴۴ نفر از اعضای هیئت های استانی و انجمن های ورزشی برگزار گردید، ابتدا پیرامون بررسی مشکلات و پیشنهادات هیئت های استانی بحث و تبادل نظر صورت گرفت و حاضرین مسائل و موضوعات خود را با دکتر صادقی فر سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی درمیان گذاشتند.

دکتر صادقی فر در پاسخ به موضوعات مطرح شده توسط مسئولین هیئت های استانی گفت: نگاه ویژه ای به استان ها به خصوص استان های محروم خواهیم داشت، همچنین به دنبال برقراری ارتباط میان

ورزشکار کارگر تهرانی مسافت ۲۵۰۰ کیلومتری را به عشق ائمه و به مناسبت مبعث رسول اکرم (ص) رکاب زد. محمدرضا تدینی از پرسنل شرکت سازه گستر سایپا بمدت ۱۲ روز و از تاریخ ۲۸ فروردین ماه لغایت ۸ اردیبهشت ماه سال جاری برنامه ۲۵۰۰ کیلومتری خود را از مسیر شهرهای بندرعباس، شیراز، اصفهان، تهران و مشهد رکاب زد و نهایتاً برنامه خود را در مقابل حرم مطهر امام هشتم حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) به پایان رساند.

